

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Χωματουργικά									
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α\Α01	1	ΝΟΔΟ 1110	m3	500	0,58	290,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	2	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	1.260	0,90	1.134,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, με ελεγχόμενη χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α\Α03.2	3	ΝΟΔΟ 1133.Α	m3	2.940	4,60	13.524,00	
4	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	ΝΑΟΔΟ Α\Α18.1	4	ΝΟΔΟ 1510	m3	2.882	3,71	10.692,22	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α20	5	ΝΟΔΟ 1530	m3	2.882	1,05	3.026,10	
6	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α12	6	ΟΙΚ 2227	m3	5	26,70	133,50	
7	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\Α14	7	ΝΟΔΟ 1310	m	250	0,65	162,50	
Σύνολο 1. Χωματουργικά								28.962,32	28.962,32
2. Τεχνικά									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	8	ΝΟΔΟ 2151	m3	5	4,20	21,00	
2	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.4.5	9	ΝΟΔΟ 2551	m3	37,5	133,00	4.987,50	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.2	10	ΝΟΔΟ 2612	kg	1.700	1,15	1.955,00	
4	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.2.2	11	ΝΟΔΟ 2531	m3	25	89,80	2.245,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.01.01.07	12	ΥΔΡ 6551.7	m	8	144,00	1.152,00	
Σύνολο 2. Τεχνικά								10.360,50	10.360,50
3. Οδοστρωσία									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	13	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	440	18,15	7.986,00	
2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.2	14	ΝΟΔΟ 3111Β	m2	4.000	1,77	7.080,00	
3	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.2	15	ΝΟΔΟ 3211Β	m2	3.690	1,87	6.900,30	
Σύνολο 3. Οδοστρωσία								21.966,30	21.966,30
4. Ασφαλτικά									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	16	ΝΟΔΟ 4110	m2	2.500	1,20	3.000,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	17	ΝΟΔΟ 4120	m2	625	0,45	281,25	
Σε μεταφορά								3.281,25	61.289,12

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							3.281,25	61.289,12
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπακνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	18	ΝΟΔΟ 4521Β	m2	3.125	8,09	25.281,25	
	Σύνολο 4. Ασφαλτικά							28.562,50	28.562,50
	Αθροισμα								89.851,62
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	16.173,29
	Αθροισμα								106.024,91
	Απρόβλεπτα							15,00 %	15.903,74
	Αθροισμα								121.928,65
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								47,16
	Αθροισμα								121.975,81
	ΦΠΑ							24,00 %	29.274,19
	Γενικό Σύνολο								151.250,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ιωάννινα / /2016

Ελένη Δημουλά
Πολιτικός Μηχανικός**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**Ιωάννινα / /2016
Ο Αν. ΠροϊστάμενοςΒασίλειος Οικονόμου
Πολιτικός Μηχανικός**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**Ιωάννινα / /2016
Η Αν. ΔιευθύντριαΑγαθή Βλαχιώτη
Πολιτικός Μηχανικός